[image: 1]

     阜安协〔2020〕8号

关于转发中国安全生产协会《关于推迟2020年安全评价师职业技能等级认定的公告》的通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]现将中国安全生产协会《关于推迟2020年安全评价师职业技能等级认定的公告》转发给你们，请遵照执行。
此通知

[image: 安全生产协会]

                    阜阳市安全生产协会
2020年12月1日

附件：《关于推迟2020年安全评价师职业技能等级认定的公告》

中国安全生产协会
关于推迟2020年安全评价师职业技能
等级认定考试的公告
根据当前疫情防控现状，经研究决定，2020年安全评价 师职业技能等级认定考试延期至2021年上半年举行，具体时 间另行通知。由此带来的不便敬请谅解。
[image: ]

image1.jpeg

image2.GIF
LD

£

N

image3.jpeg